C.A 6474
Bedienungsanleitung
Messadapter für Erdungs-
messungen von Hoch-
spannungsmasten
D E U T S C H
2
VORSICHT, mögliche GEFAHR! Lesen Sie bitte in der Betriebsanleitung nach.

  Schäden, die auf Stöße, Stürze oder Überschwemmungen zurückzuführen sind.
11
7. BESTELLANGABEN
C.A 6474 Messadapter für Erdungsmessungen von Hochspannungsmasten ........ P01126510
Das C.A 6474 wird in einem Karton mit einer Transporttasche für Zubehör mit folgendem Inhalt gelie-
fert:
  1 Verbindungskabel Erdungsprüfer C.A 6472 – Pylon Box C.A 6474,
  6 Anschlusskabel BNC / BNC, Länge 15 m,
  4 fl exible Strommessschleifen (AmpFLEX) von 5 m Länge,
  1 Satz von 12 Kennzeichnungsringen.
  2 Rollen mit Messleitungen (5 m grün, 5 m schwarz) mit Sicherheits-Bananensteckern,
  5 Adapter mit offenem Kabelschuh / Bananenstecker Ø 4 mm,
  3 Schraubzwingen,
  1 Kalibrierschleife
  5 Betriebsanleitungen und 5 Geräteetiketten in jeweils einer eigenen Sprache.
7.1. ZUBEHÖR
AmpFLEX-Strommessschleifen: können auch in anderen Längen bestellt werden (wenden Sie sich an
Ihre Chauvin Arnoux-Niederlassung oder an Ihren zugelassenen Händler).
7.2. ERSATZTEILE
C.A 6474 ohne Zubehör  ................................................................................................. P01102044
Verbindungskabel C.A 6472 – C.A 6474  ........................................................................ P01295271
BNC/BNC-Kabel 15 m  ................................................................................................... P01295272
AmpFLEX-Strommessschleife 5 m lang für C.A 6474 .................................................... P01120550
Lieferung mit 12 Kennzeichnungsringen für AmpFLEX-Strommessschleifen
12 Kennzeichnungsringe für AmpFLEX-Strommessschleifen  ........................................ P01102045
3 Schraubzwingen  .......................................................................................................... P01102046
Kabel für Pylon Box C.A 6474, 5 m, grün (für Buchse E)  ............................................... P01295291
Kabel für Pylon Box C.A 6474, 5 m, schwarz (für Buchse ES)  ....................................... P01295292
5 Adapter mit offenem Kabelschuh / Bananenstecker Ø 4 mm  ..................................... P01102028
Kalibrierschleife für C.A 6474  ......................................................................................... P01295294
Transporttasche Prestige................................................................................................. P01298067
10 - 2013
Code 691571A03 - Ed. 2
190, rue Championnet - 75876 PARIS Cedex 18 - FRANCE
Tél. : +33 1 44 85 44 85 - Fax : +33 1 46 27 73 89 - info@chauvin-arnoux.fr
Export : Tél. : +33 1 44 85 44 86 - Fax : +33 1 46 27 95 59 - export@chauvin-arnoux.fr
DEUTSCHLAND - Chauvin Arnoux GmbH
Straßburger Str. 34 - 77694 Kehl / Rhein
Tel: (07851) 99 26-0 - Fax: (07851) 99 26-60
SCHWEIZ - Chauvin Arnoux AG
Moosacherstrasse 15 - 8804 AU / ZH
Tel: 044 727 75 55 - Fax: 044 727 75 56
ESPAÑA - Chauvin Arnoux Ibérica SA
C/ Roger de Flor N° 293, Planta 1- 08025 Barcelona
Tel: 902 20 22 26 - Fax: 934 59 14 43
UNITED KINGDOM - Chauvin Arnoux Ltd
Unit 1 Nelson Ct - Flagship Sq - Shaw Cross Business Pk